
UCHWAŁA NR XXXVII/195/2013
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie  zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej oraz planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2013 rok. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy stałych Komisji Rady Miejskiej oraz Komisji Rewizyjnej stanowiące załącznik 
od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

Id: C9F35D80-9DDF-49EE-BD72-FD10C2BF6534. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/195/2013 

Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH  
NA 2013 ROK  

L.p. Treść zadania Termin realizacji Współpracujący 
1 

Opracowanie wniosku do Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w sprawie 
wykonania budżetu Miasta i Gminy za 
2011 rok 

Kwiecień – maj - 
czerwiec Pracownicy UMiG 

Ref. Finansowy 
Księgowość budżetowa 

2 
Zasadność udzielonych ulg, odroczeń 
i zwolnień podatkowych 

lipiec Pracownicy UMiG 
Ref. Finansowy 

Księgowość budżetowa 

3 
Kontrola wybranego zadania 
inwestycyjnego 

sierpień 
Pracownik UMiG 

wykonujący zadanie 

4 
Opiniowanie protokołów i uchwał 
będących przedmiotem obrad sesji Rady 
Miejskiej oraz zgłaszanie własnych 
wniosków 

cały rok 
Pracownicy UMiG 

Kierownicy jednostek 
organizacyjnych 

5 
Opracowanie planu pracy na 2014 rok 

grudzień  

Id: C9F35D80-9DDF-49EE-BD72-FD10C2BF6534. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/195/2013 

Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

PLAN PRACY  
KOMISJI Finansów i Spraw Obywatelskich RADY MIEJSKIEJ  

W DZIAŁOSZYCACH NA 2013 ROK  

L.p. Treść zadania TERMIN 
REALIZACJI 

WSPÓŁPRACUJĄCY 

1 Ocena stanu porządku i bezpieczeństwa 
publicznego na terenie Gminy 
Działoszyce lipiec 

Komendant Posterunku 
Policji 
w Działoszycach 

2 
Dokonywanie okresowych analiz 
z zakresu stanu  zabezpieczenia  p/poż 

lipiec - sierpień 
Prezes Zarządu M-G 
OSP 
Komendant M-G OSP 

3 Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu 
Miasta i Gminy na 2013 rok sierpień 

Skarbnik Miasta 
i Gminy 

4 Opiniowanie projektów uchwał będących 
przedmiotem obrad sesji Rady Miejskiej 

PRACA CIĄGŁA Pracownicy UMiG                                                                 
kierownicy jednostek                                                                                                           
organizacyjnych 

5 Opracowanie planu pacy komisji na 2014 
rok 

grudzień  

Id: C9F35D80-9DDF-49EE-BD72-FD10C2BF6534. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/195/2013 

Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI ZDROWIA  OŚWIATY KULTURY I SPORTU  RADY MIEJSKIEJ  
W DZIAŁOSZYCACH     NA 2013 ROK  

- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

L. p.               Treść zadania                                              Termin realizacji                   Współpracujący 

- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Współpraca ze szkołami: Działoszyce, Dzierążnia,                 PRACA                Dyrektorzy szkół 

Stępocice oraz z Przedszkolem Samorządowym                               CIĄGŁA 

2. 

Współpraca z Gminnym Ośrodkiem Zdrowia           PRACA Dyrektor GOZ 

w Działoszycach                                                        CIĄGŁA 

3. Współpraca z Miejsko – Gminnym                           PRACA CIĄGŁA                  Dyrektor MGCK 

Centrum Kultury 

______________________________________________________________________________________ 

4. 

Opiniowanie protokołów i uchwał                         PRACA CIAGŁA                Pracownicy UMiG, 

będących przedmiotem obrad sesji                                                                      Kierownicy  Jednostek 

Rady Miejskiej oraz zgłaszanie                                                                           Organizacyjnych 

własnych wniosków 

- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. Wizytacja nowo powstałych obiektów sportowych                                           Pracownicy UMiG 

(hala sportowa, stadion)                                                          Wrzesień               Kierownicy Jednostek 

Organizacyjnych 

- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6. Opracowanie planu pracy na 2014 rok                              Grudzień 

- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Id: C9F35D80-9DDF-49EE-BD72-FD10C2BF6534. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/195/2013 

Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  RADY MIEJSKIEJ  
W DZIAŁOSZYCACH   NA 2013 ROK  

L. p.               Treść zadania                          Termin realizacji                               Współpracujący 

_________________________________________________________________________________ 

1. Ocena stanu dróg                       kwiecień - maj                                   Pracownik UMiG 

Stanowisko 

d/s dróg 

__________________________________________________________________________________ 

2. Ocena stanu ujęć wodnych             lipiec                                                    Pracownik 

ZMG-”NIDZICA”

w Kazimierzy Wielkiej 

__________________________________________________________________________________ 

3. Opiniowanie protokołów i uchwał                praca                                         Pracownicy UMiG, 

będących przedmiotem obrad sesji               ciągła                                        Kierownicy jednostek 

Rady Miejskiej oraz zgłaszanie                                                                      organizacyjnych 

własnych wniosków 

__________________________________________________________________________ 

4. Przegląd dróg polnych przed żniwami                 lipiec                          Pracownik UMIG 

Stanowisko ds. dróg 

- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. Opracowanie planu pracy na 2014 rok               grudzień 

Id: C9F35D80-9DDF-49EE-BD72-FD10C2BF6534. Podpisany Strona 1




